
お礼状 

 

REDS へのご支援を頂いた皆様へ 

 

 時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度 REDS の「令和 4 年度第 74 回日本ハンドボール選手権大会」出場に際

しましては、皆様方から多大なご厚志を賜り、誠にありがとうございました。 

 

令和 5 年 1 月 5 日から鹿児島県で行われる本大会では、皆様方からのご支

援、ご声援に感謝の気持ちを忘れずに精一杯の力を発揮できるよう、チーム一

丸となり全力で取り組む所存でございます。 

 

略儀ながら、書面をもちまして御礼申し上げます。 

 

 

令和 4 年 12 月吉日 

REDS 代表 麻生 未紗 


